
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 43 

84-21B ŁĘCZYCĘ

Zarządzenie Nr 0050.77.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 52.939.037,32 zł
- wydatki majątkowe 10.456.951,00 zł

183.295,00 zł
183.295,00 zł

63.395.988,32 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwycziajowo przyjęty.

GMIN

rodt



Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.77.2018 z dnia 18 września 2018 r.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 70005 przeniesiono środki finansowe z planu zakup usług remontowych do planu zakup usług 
pozostałych kwotę 7.000 zł (wykonanie operatów szacunkowych),
- 75101 przeniesiono z planu - umowy zlecenia do planu - wynagrodzenie osobowe pracowników 
kwotę 1.874 zł,
- 75818 przeniesiono z rezerwy ogólnej do rozdziału 92695 kwotę 1.220 zł do planu zakup usług 
pozostałych (przejazd dzieci i młodzieży na mecz),
- 80101 przeniesiono środki finansowe z planu - wynagrodzenia osobowe do rozdziału 80149 do 
planu - dotacja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego w kwocie 72.000 zł.

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych Szkół na kwotę 101.2201 
zł w niżej podanych rozdziałach:
- 80101 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 11.234 zł,
- 80110 zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 86.500 zł,
- 80148 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 29.187 zł,
- 80150 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 60.500 zł,
- 80152 zmniejszono plan wydatków bieżących na kwotę 14.421 zł,
- 85401 przeniesiono z planu - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń do rozdziału 85415 
do planu - stypendia dla uczniów kwotę 280 zł.

Powyższych zmian dokonano w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.



Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI 
wOJl GMINY ŁĘCZYCF

ul.Długa 49

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.77.2018 z dnia 18.09.2018

JJI GMINY ŁĘCZYCF
ul.Długa 49 

84-? 18 ŁEC WYDATKI Strona: 1 z 2

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(“)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Dlnn ■-LW-ra-j-Lj-l nm! 63 395 988,32>1311 pi ZvU <01I1IHI1<I<

Pian po zmianie: 183 295,00 183 295,00 63 395 988,32
z tego:

Wydatki Bieżące 52 939 037,32 183 295,00 183 295,00 52 939 037,32
Wydatki Majątkowe 10 456 951,00 0,00 0,00 10 456 951,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 367 001,00 7 000,00 7 000,00 367 001,00
Wydatki Bieżące 237 001,00 7 000,00 7 000,00 237 001,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 352 001,00 7 000,00 7 000,00 352 001,00
Wydatki Bieżące 222 001,00 7 000,00 7 000,00 222 001,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 7 000,00 0,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 400,00 0,00 7 000,00 58 400,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

45 815,00 1 874,00 1 874,00 45 815,00

Wydatki Bieżące 45 815,00 1 874,00 1 874,00 45 815,00
75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
2 240,00 1 874,00 1 874,00 2 240,00

Wydatki Bieżące 2 240,00 1 874,00 1 874,00 2 240,00
Apio Wynagrodzenia obobowe pracowników 0,00 0,00 1 874,00 1 874,00
^*4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 91 182,00 1 220,00 0,00 89 962,00
Wydatki Bieżące 91 182,00 1 220,00 0,00 89 962,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 91 182,00 1 220,00 0,00 89 962,00
Wydatki Bieżące 91 182,00 1 220,00 0,00 89 962,00

4810 Rezerwy 91 182,00 1 220,00 0,00 89 962,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 213 661,00 172 921,00 172 921,00 21 213 661,00

Wydatki Bieżące 19 262 787,00 172 921,00 172 921,00 19 262 787,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 742 700,00 72 000,00 11 234,00 12 681 934,00
Wydatki Bieżące 10 809 735,00 72 000,00 11 234,00 10 748 969,00

4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 7 086 627,00 72 000,00 10 000,00 7 024 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 736,00 0,00 1 234,00 265 970,00

80110 GIMNAZJA 3 118 987,00 86 500,00 0,00 3 032 487,00
Wydatki Bieżące 3 101 078,00 86 500,00 0,00 3 014 578,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 142 595,00 20 000,00 0,00 122 595,00

4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 1 985 129,00 50 000,00 0,00 1 935 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 873,00 15 000,00 0,00 373 873,00
^^120 Składki na Fundusz Pracy 48 501,00 1 500,00 0,00 47 001,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 615 670,00 0,00 29 187,00 644 857,00
Wydatki Bieżące 615 670,00 0,00 29 187,00 644 857,00

4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 446 551,00 0,00 27 097,00 473 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 516,00 0,00 1 545,00 80 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 885,00 0,00 545,00 9 430,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

92 635,00 0,00 72 000,00 164 635,00

Wydatki Bieżące 92 635,00 0,00 72 000,00 164 635,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

75 410,00 0,00 72 000,00 147 410,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH PROFILOWANYCH I 
SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 
ARTYSTYCZNYCH

830 261,00 0,00 60 500,00 890 761.00

Wydatki Bieżące 830 261,00 0,00 60 500,00 890 761,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 36 235,00 0,00 1 700,00 37 935,00

4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 560 749,00 0,00 48 600,00 609 349,00

©G/Ł4 VIS BUDZET-SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018 r. - WYDATKI

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.77.2018 z dnia 18.09.2018
Strona: 2 z 2

Koniec wydruku

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(”)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 790,00 0,00 8 000,00 114 790,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 719,00 0,00 1 200,00 15 919,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 120,00 0,00 1 000,00 11 120,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkól, liceach ogólnokszt., 
technikach, branżowych szkołach I stopn. i klasach 
dotychczasowej szkoły zawód, prowadzonych w branż, 
szkołach I sopnia oraz w szk.artyst.

97 757,0(1 14 421,00 0,00 83 336,00

Wydatki Bieżące 97 757,00 14 421,00 0,00 83 336,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 70 464,00 11 564,00 0,00 58 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 369,00 652,00 0,00 10 717,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 537,00 53,00 0,00 484,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 230,00 915,00 0,00 1 315,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 810,00 673,00 0,00 137,00
4260 Zakup energii 2 587,00 226,00 0,00 2 361,00
4270 Zakup usług remontowych 250,00 145,00 0,00 105,00
4300 Zakup usług pozostałych 929,00 193,00 0,00 736,00c EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 949 606,00 280,00 280,00 949 606,00

Wydatki Bieżące 949 606,00 280,00 280,00 949 606,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 676 016,00 280,00 0,00 675 736,00
Wydatki Bieżące 676 016,00 280,00 0,00 675 736,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 29 026,00 280,00 0,00 28 746,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 255 660,00 0,00 280,00 255 940,00
Wydatki Bieżące 255 660,00 0,00 280,00 255 940,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 660,00 0,00 280,00 15 940,00

926 KULTURA FIZYCZNA 427 974,00 0,00 1 220,00 429 194,00

Wydatki Bieżące 178 098,00 0,00 1 220,00 179318,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 000,00 0,00 1 220,00 8 220,00
Wydatki Bieżące 7 000,00 0,00 1 220,00 8 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 1 220,00 3 220,00

RAZEM: 63 395 988,32 183 295,00 1 p 295,00 63 395 988,32

GMINY ŁĘCZYCE

Piotr

©GRA VIS BUDZET-SQL


